
www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 30. března do 6. dubna 2025 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle 
30. 3. 

4. postní 
neděle 

7.30  
Nová Ves 

Za Ládíčka Švrdlanského a rodiče a 
prarodiče 

9.30 Za farníky, za dárce a dobrodince 
farnosti; za + Justýnku 

Pondělí  
31. 3. 

 
18.00 
kaple fara 

Na poděkování za syna a jeho rodinu 
s prosbou o další Boží požehnání a 
pomoc 

Středa  
2. 4. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  
kaple fara 

Za farníky 

Pátek   
4. 4. 

 
17.00     

Sobota  
5. 4. 

 
7.00 
kaple fara 

Na úmysl dárce 

Neděle 
6. 4. 

5. postní 
neděle 

7.30  
Nová Ves 

Na poděkování za 40 let a 42 let života s 
prosbou o dar zdraví a Boží požehnání 

9.30 Za + Jana Krišandu a živou a + rodinu a 
duše v očistci 

 

  



www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 6. do 13. dubna 2025 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle 
6. 4. 

5. postní 
neděle 

7.30  
Nová Ves 

Na poděkování za 40 let a 42 let života s 
prosbou o dar zdraví a Boží požehnání 

9.30 Za + Jana Krišandu a živou a + rodinu a 
duše v očistci 

Pondělí  
7. 4. 

 

18.00  Na poděkování za 50 let života 
s prosbou o Boží požehnání, dary Ducha 
svatého a dar zdraví; na poděkování za 
o. Petra, Boží pomoc a ochranu a dary 
Ducha svatého pro jeho službu 

Středa  
9. 4. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00   Na jistý úmysl 

Pátek  
11. 4. 

 
17.00  Za farníky 

Sobota  
12. 4. 

 
7.30   

Neděle  
13. 4. 

Květná 
neděle  

7.30  
Nová Ves 

 

9.30 Za živou a + rodinu Janičovu, Flašaru, 
Pešatovu a Heinzovu; za + Aleše 
Nekvapila při 2. výročí úmrtí 

 

  



www.farnostmh.cz 

Velikonoční svátky 2025 
Pořad bohoslužeb od 13. do 21. dubna 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle 
13. 4.  

Květná 
neděle 

7.30  
Nová Ves 

 

9.30 Za živou a + rodinu Janičovu, Flašaru, 
Pešatovu a Heinzovu; za + Aleše 
Nekvapila při 2. výročí úmrtí 

Pondělí  
14. 4.  

 
18.00 Na poděkování za dar života s prosbou 

o Boží požehnání pro celou rodinu 

Středa  
16. 4.  

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  Za + paní Grussmannovou a živou a + 

rodinu  

Zelený 
čtvrtek  
17. 4. 

Památka 
Večeře Páně 

18.00  

Velký 
pátek    
18. 4. 

 
9.00 Křížová cesta 

15.00 Velkopáteční obřady 

Bílá 
sobota  
19. 4. 

9.00-20.30 Adorace u Božího hrobu 

NEDĚLE 
ZMRTVÝCH-
VSTÁNÍ 
PÁNĚ 

21.00 
vigilie 

 

Veliko- 
noční 
neděle 
20. 4.  

7.30  
Nová Ves 

 

9.30 Za farníky, za nově pokřtěné a jejich 
rodiny 

Pondělí   
21. 4. 

Pondělí 
velikonoční 

8.00 Na poděkování za dar života s prosbou 
za dárce orgánů a jejich rodiny 

 

  



www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 20. do 27. dubna 2025 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Veliko- 
noční 
neděle 
20. 4.  

NEDĚLE 
ZMRTVÝCH-
VSTÁNÍ 
PÁNĚ 

7.30  
Nová Ves 

 

9.30 Za farníky, za nově pokřtěné a jejich 
rodiny 

Pondělí   
21. 4. 

Pondělí 
velikonoční 

8.00 Na poděkování za dar života s prosbou 
za dárce orgánů a jejich rodiny 

Středa  
23. 4. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00   Za + Gabriela Körmendy a celou + 

rodinu 

Pátek  
25. 4. 

 
17.00  Na úmysl dárce; za + Radima Blahetu 

Sobota  
26. 4. 

 
7.00  Za farníky; za + manžele Zapletalovy a 

dceru Martu 

Neděle 
27. 4. 

Neděle Boží-
ho milosr-
denství,  
2. neděle 
velikonoční 

7.30  
Nová Ves 

Za rodinu Janákovu, Šimáškovu a Křivou 

9.00 Za + rodiče Gustava a Boženu Hradilovy 

 

  



www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 27. dubna do 4. května 2025 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle 
27. 4. 

Neděle Boží-
ho milosr-
denství,  
2. neděle 
velikonoční 

7.30  
Nová Ves 

Za rodinu Janákovu, Šimáškovu a Křivou 

9.00 Za + rodiče Gustava a Boženu Hradilovy 

Pondělí  
28. 4. 

 
18.00  Za farníky; za uzdravení duše i těla pro 

vnučku 

Středa  
30. 4. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00   Za živé a + členy živého růžence 

Pátek   
2. 5.  

 
17.00   

Sobota  
3. 5. 

Sv. Filipa a 
Jakuba 

7.00  Na poděkování a za požehnání pro 
maminku a dceru 

Neděle  
4. 5. 

3. neděle 
velikonoční  

7.30  
Nová Ves 

Za Vladimíra Nagyho a Olgu Nagyovou 

9.30 Za + paní Grussmannovou a živou a + 
rodinu 

 

 


